PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL FINAL E HOMOLOGAÇÃO E A ADJUDICAÇÃO Nº 051/2019 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019.

Divulga e Homologa o resultado final do Processo Se-

letivo Simplificado para contratação por prazo deter-

minado de ELETRICISTA.

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Rua Osvaldo Bastos, 622, representada pelo Sr. Davenir Bobsin, Presidente da Câ-

mara Municipal de Vereadores, no exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em ex-

cepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal

n°1.408/2019,TORNA PÚBLICO:

1- DIVULGA A HOMEOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para conhecimento dos interessa-

dos, que HOMOLOGOU E ADJUDICOU oficialmente o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS Nº 004/2019, destinado a contratação por prazo determinado para a função de

Eletricista 01 (uma) vaga, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.408, de 19 de fevereiro de 2019.

2- Assim, fica abaixo descrito e classificado o candidato, para a função de ELETRICISTA:

Função: ELETRICISTA

Nº da insc. Nome do candidato Pontuação Classificação

001 Elvio Almeida Carvalho 04 1º Lugar

Maquiné, em 02 de maio de 2019.

                                         Davenir Bobsin
                                              Presidente da Câmara Municipal Vereadores

                 no exercício do cargo de Prefeito Municipal
Ata nº 001/2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech
Secretário Municipal de Administração
e Recursos Humanos